



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2018 г.

№ 25/566-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 16 ноября 2018 г. № 25/566-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «37745369,19405» заменить цифрами «37741435,79405»;

2) в абзаце пятом цифры «4568797,83206» заменить цифрами «4564864,43206».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «37745369,19405» заменить цифрами «37741435,79405»;

2) в абзаце пятом цифры «4568797,83206» заменить цифрами «4564864,43206».

3. В приложении № 2<sup>2</sup>:

1) в графе 6 строки 1 цифры «1070563,0» заменить цифрами «1065563,0»;

2) в графе 6 строки 5 цифры «161240,472» заменить цифрами «162307,072»;

3) в графе 6 строки 5.2 цифры «43098,072» заменить цифрами «44164,672»;

4) в строке «Всего по государственной программе» цифры «4568797,83206» заменить цифрами «4564864,43206».